



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 27.165.703/0001/26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000199/2020

Pregão Eletrônico Nº 000057/2020

Processo: 025900 / 2019

Termo Nº 000199/2020

Empresa: CASTELINHO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME

CNPJ: 25.131.086/0001-12

Endereço: RUA OLIMPIO FIGUEIREDO VIANA, 235 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00024948	DISCO 12 PARA POLICORTE disco 12 para policorte (caixa com 20 unidades) (ref. norton ou similares).	CX	002	249,290	498,580
005	00024960	BARRA CHATA 2,5 X 3/8 barra chata de 2,5 x 3/8 (marca de ref. gerdau) peça com 6 metros	UND	100	47,990	4.799,000
008	00001851	METALON 20 X 20 metalon galv. 20x20 peça com 6 metros	UND	300	27,990	8.397,000
014	00024967	TUBO GALVANIZADO 4" DE 3 MM, PEÇA COM 6 METROS	UND	200	171,000	34.200,000
017	00024971	BARRA CHATA DE 3 X 3/8 (MARCA DE REF. GERDAU) PEÇA COM 6 METROS	UND	100	139,690	13.969,000
018	00024972	PERFIL 75 ENRIJECIDO GALVANIZADO 2MM, PEÇA COM 6 METROS	UND	750	85,480	64.110,000
020	00024974	PERFIL 68 SIMPLES GALVANIZADO 2MM, PEÇA COM 6 METROS	UND	300	44,960	13.488,000
030	00007775	CALHA calha água furtada galvanizada corte 50	M	300	23,660	7.098,000
039	00024992	SAÍDA DE CALHA DE 150MM	UND	080	4,000	320,000
047	00022548	ELETROLD0 eletrolido 3.25 (marca de ref. gerdau) lata 20 kg	UND	050	7,440	372,000
051	00024972	PERFIL 75 ENRIJECIDO GALVANIZADO 2MM, PEÇA COM 6 METROS - exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc 147/2014.	UND	250	68,970	17.242,500
052	00024977	TELHA GALVANIZADA TRAPÉZIO 40 (ALTO) 6X1 - exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc 147/2014.	UND	250	99,970	24.992,500

189.486,58